

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54119
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 09 de Marzo del 2017</b>	<b>No.Orden:114/2017</b>
----------------	--	--------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG N° 56/2017	-	-
20	Unidad	CINTA AISLANTE VINÍLICA ADHESIVO A BASE GOMA RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA 105°C, SENSIBLE A LA PRESIÓN. DE PRIMERA CALIDAD	\$4.85	\$97.00
100	Unidad	TORNILLO GOLOSO PARA LAMINA CABEZA PLANA # 14 X 1 ¼ PULG.	\$0.06	\$6.00
10	Unidad	CHORRO PARA PILA ½ PULG.DE BRONCE, DE LA MEJOR CALIDAD	\$6.75	\$67.50
5	Unidad	CAJA TÉRMICA DE 1 CIRCUITOS SUPERFICIALES DE 100 AMPERIOS	\$3.50	\$17.50
5	Unidad	CONTACTORES DE 50 AMP. 220 V. TRIFÁSICOS	\$65.00	\$325.00
3	Unidad	LÁMPARA DE 1X 4 'PIE DE 2 TUBOS DE 32W COMPLETA	\$28.25	\$84.75
10	Unidad	TÉRMICO 60 / 3 THQL	\$28.25	\$282.50
10	Unidad	TÉRMICO 40 / 2 THQL	\$9.65	\$96.50
50	Unidad	TRANSFORMADOR ELECTRÓNICO 2 X 32 W AHORRO DE ENERGÍA MAS DE 37 %, EFICIENCIA ENERGÉTICA Y LARGA DURACIÓN	\$8.75	\$437.50
20	Unidad	TRANSFORMADOR ELECTRÓNICO 4 X 32 W AHORRO DE ENERGÍA MAS DE 37 %, EFICIENCIA ENERGÉTICA Y LARGA DURACIÓN	\$11.75	\$235.00
10	Unidad	TRANSFORMADOR ELECTRÓNICO 4 X 18 W AHORRO DE ENERGÍA MAS DE 37 %, EFICIENCIA ENERGÉTICA Y LARGA DURACIÓN	\$11.75	\$117.50
5	Unidad	TRANSFORMADOR ELECTRÓNICO 2 X 75 W AHORRO DE ENERGÍA MAS DE 37 %, EFICIENCIA ENERGÉTICA Y LARGA DURACIÓN	\$13.56	\$67.80
10	Unidad	TABLA ROCA PARA INTERIOR DE ½ PULG. 1.22 X 2.44 MTS	\$5.75	\$57.50
6	Pares	GUANTES DE HULE ANTI-ACIDO INDUSTRIAL MANGA LARGA, 6 MANTTO, (30 CMS)	\$6.95	\$41.70
2	Galón	PINTURA BLANCA, LATEX VINILICO, INTUMESCENTE FLAME CONTROL 20-20 BASE AGUA, RETARDANTE FUEGO CLASE A	\$25.00	\$50.00
2	Galón	PINTURA BLANCA ALQUIDICO INTUMESCENTE FAME CONTROL 10-10 BASE SOLVENTE, RETARDANTE FUEGO CLASE A	\$35.00	\$70.00
1	Unidad	CINTURÓN DE SEGURIDAD Y ESTROBO PARA ESCALAR POSTES TIPO LINIERO	\$365.00	\$365.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,418.75</b>

SON: **dos mil cuatrocientos dieciocho 75/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MODULO 4 SEGUNDA PLANTA

_____ Titular o Designado	_____  _____ Suministrante
------------------------------	-------------------------------------

Elaborado por:wpalacio